

LMAteknik Holding ApS

Engvangen 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 27 56 74 52

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

Jesper Leth christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMATEKNIK Holding ApS Engvangen 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 27 56 74 52
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Leth Christiansen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBanken
Dattervirksomhed	LMATEKNIK ApS, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, herunder at eje anparter i LMAteknik ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.448 kr. mod -8.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.357	-12.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.508	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17</u>	<u>-78</u>
Resultat før skat	-1.866	-12.653
1 Skat af årets resultat	<u>418</u>	<u>3.665</u>
Årets resultat	<u>-1.448</u>	<u>-8.988</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.448</u>	<u>-8.988</u>
Disponeret i alt	<u>-1.448</u>	<u>-8.988</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt	125.000	125.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	56.513
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.190	4.136
Andre tilgodehavender	0	37.060
Tilgodehavender i alt	12.190	107.709
Likvide beholdninger	41.139	6.958
Omsætningsaktiver i alt	53.329	114.667
Aktiver i alt	178.329	239.667

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-8.831	-7.383
Egenkapital i alt	116.169	117.617
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.675	0
Anden gæld	7.985	119.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.160	122.050
Gældsforpligtelser i alt	62.160	122.050
Passiver i alt	178.329	239.667

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-418	-2.772		
Regulering af tidligere års skat	0	-893		
	<u>-418</u>	<u>-3.665</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	17	78		
	<u>17</u>	<u>78</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2019	125.000	125.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LMATEKNIK HOLDING ApS
LMATEKNIK ApS, Solrød Strand	100 %	333.499	74.432	125.000
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2019			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2019			-7.383	1.605
Årets overførte overskud eller underskud			-1.448	-8.988
			<u>-8.831</u>	<u>-7.383</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
